
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 22 de maio de 2017 Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57FE1EFAA90AD9625807E0A1887467F7



segunda-feira, 22 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2017.

• DECRETO Nº 673/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57FE1EFAA90AD9625807E0A1887467F7



segunda-feira, 22 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 

SETOR DE LICITAÇÃO 
 
 
 

 
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0146/2017 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2017 

 
 

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e 
equipe de apoio, designados pelo Decreto Municipal nº 559/2017, datado de 02 de 
janeiro de 2017, nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a 
Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico 
para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade 
de Pregão Presencial, autuado sob o nº 028/2017, do tipo Menor Preço Global, cujo 
objeto é a contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais 
permanentes, visando atender as Secretarias do Município de Uauá/BA, sendo 
vencedora a empresa “Amoêdo Sapucaia Comércio de Máquinas Ltda. – ME”, inscrita 
no CNPJ sob o nº 17.424.020/0001-92, com o valor global ofertado de R$ 239.000,00 
(duzentos e trinta e nove mil reais). 
 

 

Uauá-Ba, 19 de maio de 2017. 
 
 

Max Denys Alves da Silva 
Pregoeiro Oficial 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28885AC6379551AAEF98D434A89E18B8

segunda-feira, 22 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 22 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707/1938 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 
 

DECRETO Nº 673/2017 
 
 

“Nomeia os Secretários Escolares das 

Unidades de Ensino que abaixo 

indica, e dá outras providências”. 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

especialmente as que lhe conferem a Lei Orgânica do Município e as Leis 

Municipais n.°s 431 e 432/2010 e posteriores alterações. 

DECRETA: 

Art. 1.º Ficam nomeados para exercer o cargo em comissão de Secretário Escolar de 

Unidade de Ensino, os que abaixo indica: 

I – Unidades de Ensino de Grande Porte (símbolo DE1): 

a) Alane Tamires Gonçalves da Silva (Escola Nossa Senhora do Perpétuo Socorro –

Caldeirão da Serra); e 

b) Dilma Maria Cardoso dos Santos (Escola Municipal São Geraldo – Distrito de 

Lagoa do Pires); 

II – Unidades de Ensino de Médio Porte (símbolo DE2): 

a) Rosiane de Souza Silva (Escola Municipal Santo Antônio – Povoado Sítio do 

Tomás); e 

b) Jerfersson Cardoso Rodrigues (Escola Municipal Izaura Edvirgens Cardoso – 

Povoado de São Paulo); 

III – Unidades de Ensino de Pequeno Porte (símbolo DE3) 

a) Sandra Regina dos Santos (Escola Municipal Coração de Jesus – Fazenda 

Carrancudo); 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57FE1EFAA90AD9625807E0A1887467F7



segunda-feira, 22 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707/1938 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 
 

b) Maria Lucia de Souza (Escola Municipal Santo Antônio – Povoado de Caratacá); 

c) Karine de Souza Neves Ferreira (Escola Municipal Padre Gregório – Fazenda 

Santana); 

d) Maria Patrícia Ferreira da Silva (Escola Municipal João Honorato de Oliveira – 

Fazenda Barriguda);   

e) Elaine Barbosa dos Santos Dantas (Escola Municipal Senhor do Bonfim – 

Povoado de Poço do Vieira);  

f) Evaneide Ferreira Carvalho (Escola Municipal Maria José Menezes – Sede); e 

g) Regiane Bonfim (Escola Municipal Miguel Avelino Gomes - Faz. Curundundum. 

Art. 2.º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a data de sua edição, revogando-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 03 de maio de 2017. 

 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57FE1EFAA90AD9625807E0A1887467F7


		2017-05-22T14:05:33-0300




